[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

	21 июля 2017 г.
	РЕШЕНИЕ

	№ 55/1

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

Марьянского сельского поселения Красноармейского района
Макарец Андрея Павловича
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района Макарец Андрея Павловича, заместителя председателя постоянной комиссии по строительству, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству, бытовому и торговому обслуживанию и связи Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района в связи с заявлением.
2. Внести изменения с состав постоянной комиссии по строительству, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству, бытовому и торговому обслуживанию и связи Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Багалий).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель

Совета депутатов Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

               Г. А. Тарасенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 21.07.2017 г. № 55/1
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

Марьянского сельского поселения Красноармейского района Макарец Андрея Павловича
Проект подготовлен и внесен:

начальником общего отдела администрации

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

         Л. А. Жукова

Проект согласован:
Председателем постоянно комиссии

по законности, охране прав и свобод

граждан и вопросам казачества
Совета Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

       М. С. Багалий